

L'UNITÉ
2€⁵⁹
LE 2^{ème} À : 1,03€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

SHAMPOOING BÉBÉ TRÈS DOUX MIXA BÉBÉ

300 ml - 8,63 € le litre

Par 2 (60 cl) : 3,62 €

au lieu de 5,18 €

6,03 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~7,40~~
LE LOT DE 2
5€¹⁸

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SHAMPOOING NUTRI EXTRÊME DESSANGE

2x280ml - soit 560 ml - 9,25 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~4,59~~
LE LOT DE 3
3€²⁹

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

DENTIFRICE EXPERT TONIGENCYL FORCE GENCIVES + SOIN COMPLET COLGATE

3x75ml - soit 225 ml -

14,62 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~2,91~~
L'UNITÉ
1€⁹¹

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

DÉODORANT SPRAY SPORT FRESH ADIDAS[®]

150 ml - 12,73 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
3€⁵¹

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

DÉODORANT STICK TONIQUE MENNEN

60 ml - 58,50 € le litre

Par 2 (12 cl) : 4,91 € au lieu de 7,02 €

40,92 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 6
3€⁸³

BOÎTE MOUCHOIRS THE ORIGINAL X4 + 2 BOÎTES OFFERTES KLEENEX

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



LE LOT DE 4 ROULEAUX

3€³³

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

PAPIER TOILETTE ECOLABEL 100% FIBRES RECYCLÉES 4 MAXI ROULEAUX = 12 ROULEAUX CLASSIQUES LABELL

Par 2 : 5,66 € au lieu de 6,66 €



L'UNITÉ
3€⁰⁷

-70%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

DÉSODORISANT SPRAY THAI ORCHIDÉE FEBREZE[®]

185 ml - 16,59 € le litre

Par 2 (37 cl) : 3,99 € au lieu de 6,14 €

10,78 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.